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NOTE erhåller order om 132 MSEK och utökar samarbetet med kund inom Security & 
Defence

NOTE har mottagit en order värd 132 MSEK från en befintlig kund verksam inom Security & Defence. 
NOTE stärker därmed det långvariga samarbetet med den branschledande kunden. Ordern sträcker 
sig över en tvåårsperiod och omfattar kretskort (PCBA) med hög komplexitet och med högt ställda 
krav på kvalitet. Försäljningen förväntas starta i oktober 2025.

”NOTEs förmåga att leverera högsta kvalitet till kunder med exceptionella krav på tillförlitlighet, 
robusthet och säkerhet är grunden till vår framgång inom Security & Defence. Det är alltid glädjande 
att fortsatt få förtroende och säkra nya affärer från våra befintliga kunder -ett kvitto på att vi levererar 
enligt deras förväntningar” säger Johannes Lind-Widestam, NOTEs vd och koncernchef.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef, tel. 070-541 72 22 
Frida Frykstrand, finansdirektör, tel. 070-462 09 39

Om NOTE
NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en 
konkurrenskraftig elektroniktillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. 
Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.
 
Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad 
tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. 
Kunderbjudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs 
kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära 
försäljning i norra Europa.
 
NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de 
senaste 12 månaderna uppgick till 3 849 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 450. 
NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök www.note-ems.com.
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